Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 01-04-254 30.08.2024

Об организации работы Центра детских инициатив в 2024-2025 учебном году

В целях создания условий для поддержания детской инициативы, социализации

обучающихся, воспитания активной гражданской позиции у подрастающего поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу Центра детских инициатив (далее – ЦДИ) в 2024-2025 учебном году.

2. Утвердить:

2.1. План работы ЦДИ на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1)

2.2 План работы «Совета Лидеров» на 2024-2025 учебный год (Приложение № 2)

2.3. План работы «Совета Орлят» на 2024-2025 учебный год (Приложение № 3)

2.4.  Состав «Совета Лидеров» на 2024-2025 учебный год (Приложение № 4)

2.5. Состав «Совета Орлят» на 2024-2025 учебный год (Приложение № 5)

3. Назначить руководителем ЦДИ, Яшникову Ольгу Васильевну, советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 02.09.2024 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Антонову Н.Н. – заместителя директора по

ВР.

Руководитель организации директор школы    В.К. Павина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Приложение № 4 к приказу

от 30.08.2024 № 01-04-254

Состав «Совета Лидеров» на 2024-2025 учебный год

№ п/п ФИ Класс

1.  Козулин Я 9А

2.  Аксенова И 9А

3.  Лебедева В 9Б

4.  Зорина Р 9Б

5.  Новикова Е 5А

6.  Ганыч С 9А

7.  Петрова А 11

8.  Шаврина О 11

9.  Киселева А 11

10.  Боженкова А 11

11.  Журавлева Д 8А

12.  Кулаков А 8Б

13.  Матвеева П 10

14.  Черкасова В 10

15.  Юргенсон Е 11

16.  Чибисова К 6А

17.  Чикаловец П 11

Приложение № 5 к приказу

от 30.08.2024 № 01-04-254

Состав «Совета Орлят» на 2024-2025 учебный год

№ п/п ФИ Класс

1.  Шамрак А. 2Б

2.  Пермякова А. 3А

3.  Кропачева Д. 3Б

4.  Перевозов В. 2А

5.  Слабко Г. 4Б

6.  Завьялова А. 4А

7.  Юхименко А. 1

		2024-09-11T14:34:35+0700
	Павина Валентина Кирилловна